ＦＡＸ送付先　　０１７－７３９－７５０１（青森県合唱連盟事務局）

２０１９年度青森県合唱連盟 　定例総会
出　欠　回　答

出　席　　　欠　席

（どちらかに○をつけてください。欠席の場合は、委任状にもご記入願います。）

加盟団体名

出席者氏名

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
２０１９年度青森県合唱連盟　定例総会
委　任　状
　青森県合唱連盟　理事長　様
[bookmark: _GoBack]　この度の総会の決議については、すべて理事長に委任いたします。　　　　　　　　　　　２０１９年　　　月　　　日

加盟団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印